dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

083/21

084/21

085/21

086/21

087/21

088/21

089/21

090/21

091/21

092/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBuesa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akosueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

CBepeHun

Ka3akoBueBa JliogMmuna OneroBHa

010276

22.05.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

15.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeABMXKUMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHka HeaABMXNMOCTU

KoMmHaTa (OueHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KsapTupa c 3/y (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OomoBnapeHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

OomoBnageHue (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



093/21

094/21

095/21

096/21

097/21

098/21

099/21

100/21

101/21

102/21

103/21

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akosueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

Ka3akoBueBa J1.0

11.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

07.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

KoMHaTa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JomoBnageHue (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

DomoBnapeHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

DomoBnageHue (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



