Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Казаковцева Людмила Олеговна 010276					
						22.05.2018	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
083/21	Казаковцева Л.О	04.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости	Рыночная			
084/21	Казаковцева Л.О	04.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости	Рыночная			
085/21	Казаковцева Л.О	04.10.2021	Комната (Оценка недвижимости	Рыночная			
086/21	Казаковцева Л.О	12.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная			
087/21	Казаковцева Л.О	12.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная			
088/21	Казаковцева Л.О	15.10.2021	Квартира с з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная			
089/21	Казаковцева Л.О	26.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная			
090/21	Казаковцева Л.О	26.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная			
091/21	Казаковцева Л.О	28.10.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная			
092/21	Казаковцева Л.О	29.10.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная			

093/21	Казаковцева Л.О	11.11.2021	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная
094/21	Казаковцева Л.О	11.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
095/21	Казаковцева Л.О	15.11.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
096/21	Казаковцева Л.О	15.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
097/21	Казаковцева Л.О	07.12.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
098/21	Казаковцева Л.О	13.12.2021	Домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
099/21	Казаковцева Л.О	13.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
100/21	Казаковцева Л.О	23.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
101/21	Казаковцева Л.О	24.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
102/21	Казаковцева Л.О	27.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
103/21	Казаковцева Л.О	27.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная